
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
 
 
 
Na podlagi 105. Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 
83/03) in 21. člena Odloka o proračunu občine Gornja Radgona za leto 2005 (Uradno glasilo 
občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 9/04 in 12/05) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne…………….. sprejel   
 
 

S K L E P  
 
 

Občina Gornja Radgona najame dolgoročni krediti v višini 170,0 mio SIT za dobo 10 let za 

izgradnjo komunalne infrastrukture (ceste in pločnik).  

 
 
Štev.: 40302-1/2004 
Datum: ……………. 
 
 
 
           ŽUPAN 
            OBČINE GORNJA RADGONA    

               Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
 

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2005, sprejetem na seji občinskega 
sveta dne 23.12.2004 in spremembo sprejeto dne 30.06.2005 (objavljen v Uradnem glasilu 
Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 9/04 in 12/05) smo v računu financiranja 
predvideli zadolževanje občine v višini 170,0 mio SIT in sicer namensko za investicije v 
komunalno infrastrukturo (ceste in pločnik).  
 
Po določilih Pravilnika o postopkih zadolževanja občin, mora občina od Ministrstva za 
finance, poleg Odloka o proračunu, predložiti za pridobitev soglasja k zadolževanju še sklep 
Občinskega sveta o namenu financiranja.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi sklep obravnava in ga sprejme.  
 
 
 
Gornja Radgona, 23.08.2005  
 
 
 
            
                    ŽUPAN 
       OBČINE GORNJA RADGONA 

                              Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


